alex@fadex.org.br

   

 

Rua Hugo Napoleão 2891
Bairro Ininga. Teresina-PI

www.fadex.org.br

Em seg., 25 de ago. de 2025 às 14:18, FADEX Luciana Batista <luciana@fadex.org.br> escreveu:
Prezado Alex,

Por gentileza, realizar a emissão da fatura com o valor de R$ 1.394.160,00 (Um milhão, trezentos e noventa e quatro mil, cento e sessenta reais).

No processo consta inclusive o despacho abaixo:

Atenciosamente,

Em seg., 25 de ago. de 2025 às 09:57, FADEX Luciana Batista <luciana@fadex.org.br> escreveu:
Prezado, Alex

Solicitamos o envio de fatura para o repasse financeiro dos valores previstos no Contrato Acadêmico nº 15/2025-UFPI/FADEX, no valor total de
R$ 1.394.190,87 (Um milhão, trezentos e noventa e quatro mil, cento e noventa reais e oitenta e sete centavos), referente a
parcela descentralizada do TED 01/2025, vinculado à conta 12461-3.

Atenciosamente,